
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ
03.02.2025 № 18-ОД

О внесении изменений в приказ от 25.06.2024 года № 89-ОД 
«Об утверждении состава педагогических работников центра образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
созданного на базе муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 
«Средняя общеобразовательная школа № 9»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в МАОУ «Школа N° 9»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в состав педагогических работников центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» на 2024/2025 учебный год:

1.1. Исключить строку 1 состава педагогических работников следующего
содержания:

1 Овченков Антон Александрович учитель физики

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


